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WO-ZA.0022.33.2017 
 

Protokół Nr 114/17 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 4 grudnia 2017 r. 
 
Ad 1) 
Sto czternaste posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert Marcinkowski 
o godz. 9:00. 
 
Ad 2) 
Starosta Robert Marcinkowski stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest 
zachowane quorum.   
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  
 
Ad 3) 
Starosta Robert Marcinkowski przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 
Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad 4) 
Zapoznanie z informacją Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w 
Gostyniu w sprawie rozwiązania stosunku pracy. 
Starosta Robert Marcinowski poinformował, że 29 listopada 2017 r. wpłynęło pismo Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu Pana Piotra Miadziołko 
następującej treści: 
„ Niniejszym wypowiadam umowę o pracę zawartą dnia 30.08.2012 r. pomiędzy mną a 
Samodzielnym Publicznym Zespołem Opieki Zdrowotnej w Gostyniu, w imieniu którego działa 
Starosta Powiatu Gostyńskiego z trzymiesięcznym wypowiedzeniem, który upływa z dniem 28 
lutego 2018 r.”  
 
Zarząd zapoznał się z informacją oraz przyjął stanowisko w powyższej sprawie. 
 
Stanowisko Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

„4 grudnia Zarząd Powiatu Gostyńskiego rozpoczął procedurę związaną z ogłoszeniem konkursu 
na dyrektora SPZOZ w Gostyniu. Obecny dyrektor Piotr Miadziołko złożył wypowiedzenie umowy o 
pracę. Wcześniej zarząd powiatu analizował przygotowany przez dyrektora program naprawczy, 
który nie otrzymał oceny pozytywnej. Dokument będzie również podlegał ocenie rady powiatu 
podczas najbliższej sesji zaplanowanej na 14 grudnia. 

Zarząd powiatu zdaje sobie sprawę z uwarunkowań funkcjonowania systemu ochrony zdrowia. 
Zdecydowanie zbyt małe środki przekazywane z budżetu państwa w sposób szczególny 
determinują kondycję zwłaszcza niewielkich placówek, do których należy SPZOZ w Gostyniu. 
Zarząd oczekuje jednak nowych rozwiązań w zakresie funkcjonowania gostyńskiego szpitala. Do 
28 lutego placówką pokieruje Piotr Miadziołko. Komisję konkursową powoła rada powiatu”. 

Stanowisko zostało przyjęte w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
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Ponadto Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” zobowiązał Dyrektora SPZOZ Pana 
Piotra Miadziołkę, aby nie zaciągał na kolejny rok zobowiązań na wyższym poziomie, niż w 
roku obecnym bez konsultacji z Zarządem Powiatu. 
 
Pismo do dyrektora na podpis Starosty przygotuje Wydział OS.  
 
W związku powyższym tematem Starosta Gostyński Robert  Marcinkowski zaproponował 
dodanie do porządku obrad pkt 5c) o treści: „Podjęcie uchwały w sprawie powołania 
Komisji Konkursowej na stanowisko  dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Gostyniu.  
 
Ad 5a) 
Projekt  uchwały  w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2018 r. przedstawiła Pani Eleonora 
Gościniak Skarbnik Powiatu.  
 
Uchwała Nr 114/762/17 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady 
Powiatu Gostyńskiego w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2018 r. została przyjęta w 
wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 5b)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia  autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na 
lata 2018-2018 przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu.  
 
Uchwała Nr 114/763/17 w sprawie autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Gostyńskiego na lata 2018-2018 została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 5c)  
Projekt uchwały Rady Powiatu  w sprawie powołania komisji konkursowej na stanowisko dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu przedstawił Sekretarz Leszek 
Maliński.  
 
Uchwała Nr 114/764/17 w sprawie powołania komisji konkursowej na stanowisko dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu została przyjęta w 
wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad 6) 
W punkcie „informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu” głosu nie zabrano. 
 
Ad 7) 
W punkcie „Wolne głosy i wnioski” głos zabrał Członek Zarządu Janusz Sikora. Wskazał, na zły 
stan techniczny drogi powiatowej nr 40878 z Borku Wlkp. do drogi wojewódzkiej w miejscowości 
Koszkowo i ujęcie przebudowy  tej drogi w ramach Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Gostyńskiego. 
Zwrócił uwagę na pilną naprawę drogi na odcinku Jeżewo-Jawory. 
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Ad 8) 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Robert Marcinkowski zamknął 114 posiedzenie Za-
rządu Powiatu. 
 
 
 
Członkowie Zarządu: 

1. Czesław Kołak  ………………………… 

2. Zenon Norman  ………………………… 

3. Janusz Sikora  ………………………… 

4. Damian Walczak ………………………… 

 
 
Protokołowała: Joanna Bilińska 
 

 


